M40 SERVO CABLE
Specif icat ion: 6FX5002-5DA38-1AC5
Hembra recta – macho recto
M40
6 polos
sin portaet iquetas
Otras longitudes bajo demanda. Carcasas de plást ico con resistencia ópt ima contra
elementos químicos y aceites La resistencia a ambientes agresivos debe ser testada de
forma individual para cada aplicación. Más información bajo demanda.
Enlace al producto
Ilustració n
INTERNET DATASHEET para el artículo 7000-PS111-8630250
La info rmació n co nte nid a e n e ste  fo lle to  ha s id o  e lab o rad a co n e l mayo r cuid ad o
La re sp o nsab il id ad  p o r la e xacta inte g rid ad  y actualid ad  d e  la info rmació n se  l imita a una ne g lig e ncia g rave . Ve rs ió n: 05/19
Murre lektron ik Spa in , S .L.U. | Parc Tecno lòg ic de l  Va l lès  Centre  d '  Em pres es  de Noves  Tecno log ies  | 08290 Cerdanyo la  de l  Va l lès  | Fon +34 93 582-
0145 | Fax +34 93 582-4413 | s hop@m urre lektron ik.es  | s hop.m urre lektron ik.es
Fo rma
El p ro d ucto  p ue d e  d ife rir d e  la imag e n
Forma PS111
Cables
Número de cab le 863
N°/d iámetro  de hilos (4G2.5 + (2×1.5)C)-C
Aislamiento  del cab le T PM (ne núm, ve-am)
Cadenas portacab les 0.1 Mio .
Color de la cub ierta naranja
Material (cub ierta) PVC (UL/CSA) (=MC500)
Ø exterio r del cab le 12.0 mm ±5%
Radio  de curvatura (móvil) 10 × Ø exterio r
Rango de temperatura (fijo ) -20...+80 °C
Rango de temperatura (móvil) -20...+60 °C
Specification 6FX5008-1BA21
Identificación de cab le 863
Homologación (cab le) UL (AWM-Style 2570/10492), CSA
Material (cab le) Cable Cu, pelado
resistencia (principal) max. 13.3 Ω/km (20 °C)
Unifilar Ø (principal) 0.25 mm
Diámetro  (cab le) (4G2.5 + (2×1.5)C)-C
Material (aislamiento  de cab le) PP
Cable-Ø incl. Aislamiento 2.4 ±5% (1.5 mm² ); 3.0 ±5% (2.5 mm² )
Apantallado sí
min. 85%
Material (cub ierta) PVC
Ø exterio r (cub ierta) 12.0 mm ±5%
Color (cub ierta) naranja
Rango de temperatura (fijo ) -20...+80 °C
Rango de temperatura (móvil) -20...+60 °C
rad io  de curvatura (fijo ) 5 × Ø exterio r
INTERNET DATASHEET para el artículo 7000-PS111-8630250
La info rmació n co nte nid a e n e ste  fo lle to  ha s id o  e lab o rad a co n e l mayo r cuid ad o
La re sp o nsab il id ad  p o r la e xacta inte g rid ad  y actualid ad  d e  la info rmació n se  l imita a una ne g lig e ncia g rave . Ve rs ió n: 05/19
Murre lektron ik Spa in , S .L.U. | Parc Tecno lòg ic de l  Va l lès  Centre  d '  Em pres es  de Noves  Tecno log ies  | 08290 Cerdanyo la  de l  Va l lès  | Fon +34 93 582-
0145 | Fax +34 93 582-4413 | s hop@m urre lektron ik.es  | s hop.m urre lektron ik.es
Estrés de torsión ±30°/m
Dato s técnico s
Voltaje de funcionamiento max. 630 V AC/DC
T ensión de servicio 6 kV
Grupo de material IEC 60664-1, category I
Cierre de las vías M40 × 1.5 mm
Prensaestopas M40
Protección IP65 y IP67 en estado enchufado y atornillado (EN 60529)
Material de b loqueo Cobre (latón), niquelado
Características generales
Grado de contaminación 3
Rango de temperatura -25...+85 °C, dependiendo del tipo  de cab le
Dato s co mercia les
EAN 4048879781657
eClass 27279218
Número de tarifa arancelaria 85444290
País de origen DE
Unidad de embalaje 1
INTERNET DATASHEET para el artículo 7000-PS111-8630250
La info rmació n co nte nid a e n e ste  fo lle to  ha s id o  e lab o rad a co n e l mayo r cuid ad o
La re sp o nsab il id ad  p o r la e xacta inte g rid ad  y actualid ad  d e  la info rmació n se  l imita a una ne g lig e ncia g rave . Ve rs ió n: 05/19
Murre lektron ik Spa in , S .L.U. | Parc Tecno lòg ic de l  Va l lès  Centre  d '  Em pres es  de Noves  Tecno log ies  | 08290 Cerdanyo la  de l  Va l lès  | Fon +34 93 582-
0145 | Fax +34 93 582-4413 | s hop@m urre lektron ik.es  | s hop.m urre lektron ik.es